
 

 

UCHWAŁA NR 0007.439.2023 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 0007.420.2022 Rady Gminy Przykona  

z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt. 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 0007.420.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022 rok  dokonuje się sprostowania następujące omyłki pisarskiej: 

1. W §1 ust. 4 pkt 2 w tabeli przedstawiającej zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej- Plan 

wydatków: - jest 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

855 85503 4010 3.000,00 

- a winno być 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

855 85504 4010 3.000,00 

2. W §1 ust. 13 podano błędny Nr uchwały Rady Gminy Przykona z dnia 13 października 2022r. Oczywistą 

omyłkę pisarską prostuje się w ten sposób, że Nr uchwały 0007.395.2021 zastępuje się  Nr 0007.395.2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Maksymilian Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3144


		2023-03-27T12:01:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




